UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

FACULDADE DE MEDICINA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA FAMÍLIA
MESTRADO PROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA - PROFSAUDE

Chamada Pública 2023 – PROFSAUDE/MPSF - Edital nº 01/2023 - SGTES/SAPS

A Comissão de Seleção do PROFSAUDE – Pólo UFAL torna público a todos/as interessados/as o

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS AO RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA –

 ANÁLISE DE CURRÍCULO E PROPOSTA PRELIMINAR DE TRABALHO

PÚBLICO-ALVO: DEMAIS CANDIDATOS

INSCRIÇÃO CPF TIPO DE VAGA
RESULTADO
DA ANÁLISE

JUSTIFICATIVA

29392 ***.466.954-**
Ampla

Concorrência
INDEFERIDO

O documento apresentado não é aceito pela comissão como documento comprobatório. A
plataforma que originou o documento pode não estar atualizada pelos gestores e não refletir
o tempo exato de atuação do profissional em determinada localidade.

29330 ***.077.364-**
Ampla

Concorrência
INDEFERIDO

1. O documento apresentado não é aceito pela comissão como documento comprobatório. A
plataforma que originou o documento pode não estar atualizada pelos gestores e não refletir
o tempo exato de atuação do profissional em determinada localidade.
2. Não apresentou documento comprobatório como bolsista de iniciação científica.

29395 ***.159.214-**
Ampla

Concorrência
DEFERIDO EM

PARTE

Deferido na parte que se refere ao tempo de atuação na Estratégia Saúde da Família,
atestado pelo Gestor.
Indeferido nos demais itens solicitados no recurso, uma vez que os documentos
comprobatórios não foram anexados.

29456 ***.144.954-**
Ampla

Concorrência
INDEFERIDO

O documento apresentado não é aceito pela comissão como documento comprobatório de
conclusão de curso de especialização. De acordo com o Item 6.11.2.do Edital, não será
aceita, em qualquer hipótese, [...] a entrega ou juntada de documentos após o prazo previsto
para inscrição.

Maceió (AL), 27 de maio de 2024.

A Comissão de Seleção PROFSAUDE/AL